
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 1270  ze zm.) oraz  § 11  pkt 1 uchwały Nr LXVII/434/23 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy  na rok 2024  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
Plan dochodów po zmianach: 55.268.492,44 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.338.828,44 zł, 

2. Dochody majątkow 18.929.664,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
Plan wydatków po zmianach: 57.536.889,44 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 36.158.328,44 zł, 

2. Wydatki majątkowe 21.378.561,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0BF778-82A2-4153-AB18-2A9A214E7E38. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 6/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 15 STYCZNIA 2024 R. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 24 944,00 24 944,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 24 944,00 24 944,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 24 944,00 24 944,00 

   FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 24 944,00 24 944,00 

Razem: 55 243 548,44 24 944,00 55 268 492,44 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0BF778-82A2-4153-AB18-2A9A214E7E38. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 6/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 15 STYCZNIA 2024 R. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 614 828,00 0,00 9 614 828,00 

 60012  Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 2 600,00 -106,00 2 494,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 600,00 -106,00 2 494,00 

     2 600,00 -106,00 2 494,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 400,00 106,00 1 506,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 106,00 1 506,00 

     1 400,00 106,00 1 506,00 

750   Administracja publiczna 7 840 620,44 0,00 7 840 620,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 154 904,00 -30 000,00 6 124 904,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 -15 000,00 265 000,00 

     280 000,00 -15 000,00 265 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 462 000,00 -15 000,00 447 000,00 

     462 000,00 -15 000,00 447 000,00 

 75095  Pozostała działalność 195 500,00 30 000,00 225 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 15 000,00 51 000,00 

     36 000,00 15 000,00 51 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 500,00 5 000,00 30 500,00 

     25 500,00 5 000,00 30 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

     11 000,00 10 000,00 21 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200,00 24 944,00 26 144,00 

 85395  Pozostała działalność 1 200,00 24 944,00 26 144,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
0,00 24 880,00 24 880,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 24 880,00 24 880,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 64,00 64,00 

   Fundusz Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 64,00 64,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 020 902,00 0,00 9 020 902,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0BF778-82A2-4153-AB18-2A9A214E7E38. Podpisany Strona 1



 90013  Schroniska dla zwierząt 310 000,00 0,00 310 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 123,00 8 877,00 

     10 000,00 -1 123,00 8 877,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 123,00 1 123,00 

     0,00 1 123,00 1 123,00 

Razem: 57 511 945,44 24 944,00 57 536 889,44 

BeSTia Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0BF778-82A2-4153-AB18-2A9A214E7E38. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-15T09:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




